
JOUR
TYPE

D’ACTIVITÉ TARIF PLEIN
TARIF REDUIT SELON

QF

LES LUNDIS ACCUEIL LIBRE GRATUIT GRATUIT

LES MARDIS

EUROPA-PARK 75€ Voir condition dans le
tableau “Tarif dégressif”

LAC DE CHALAIN FORFAIT
JOURNEE

Voir condition dans le
tableau “Forfait journée”

SORTIE A
DEFINIR

FORFAIT
JOURNEE

Voir condition dans le
tableau “Forfait journée”

LES MERCREDIS HORS LES MURS GRATUIT GRATUIT

LES JEUDIS-
VENDREDIS
AVEC NUITÉE

24H CHRONO
ACTIVITÉ
ENCADRÉE

15€ Voir condition dans le
tableau “Tarif dégressif”

TARIF JUILLET:
Quotient familial Tranche 

Prix
FORFAIT JOURNEE

< = 10 500€ 1 2€

10 501 à 15 000€ 2 4€

15 001 à 20 000€ 3 6€

20 001 à 25 000€ 4 8€

25 001 à 30 000€ 5 10€

30 001 à 35 000€ 6 12€

35 001 à 40 000€ 7 14€

< 40 001 € 8 16€

RAPPEL TRANCHES 
ET FORFAIT JOURNEE

Tranche Sortie Europa-Park 24h Chrono

1 et 2 37.50€ 7.50€

3 et 4 45€ 9€

5 et 6 52.50€ 10.50€

7 et 8 67.50€ 13.50€

Tarif  dégressif  pour les arboisiens Tarif  dégressif  pour les non-arboisiens 
Tranche Sortie Europa-Park 24h Chrono

1 et 2 45€ 9€

3 et 4 56.20€ 11.20€

5 et 6 67.50€ 13.50€

7 et 8 75€ 15€

JOUR TYPE D’ACTIVITÉ
TARIF
PLEIN

TARIF REDUIT
SELON QF

DU MERCREDI 20
AU VENDREDI 29 TOURNAGE CINÉMA 35€

Voir condition dans
le tableau “Tarif

dégressif”

TARIF AOUT:

Tranche Tournage cinema

1 et 2 17.50€

3 et 4 21€

5 et 6 24€50

7 et 8 31.50€

Tarif  dégressif  pour les arboisiens Tarif  dégressif  pour les non-arboisiens 
Tranche Sortie Europa-Park

1 et 2 21€

3 et 4 26.25€

5 et 6 31.50€

7 et 8 35€

JOUR TYPE D’ACTIVITÉ
TARIF
PLEIN

TARIF REDUIT
SELON QF

DU LUNDI 21 AU
VENDRDI 25 JUILLET SÉJOUR EN FORÊT 535€

Voir condition dans
le tableau “Tarif

dégressif”

TARIF SEJOUR:

Tranche Séjour forêt

1 et 2 267.50€

3 et 4 321€

5 et 6 374.50€

7 et 8 481.50€

Tarif  dégressif  pour les arboisiens Tarif  dégressif  pour les non-arboisiens 
Tranche Séjour forêt

1 et 2 321€

3 et 4 401.25€

5 et 6 481.50€

7 et 8 535€


